Dane aktualne na dzień: 04-02-2026 08:30
Link do produktu: https://kompikor.pl/zasilacz-pc-ibox-400w-zic2400w12cmfa-p-82446.html
Zasilacz PC IBOX 400W
ZIC2400W12CMFA
Cena brutto 104,37 zł
Cena netto 84,85 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy X-ZIC2400W12CMFA
Kod producenta ZIC2400W12CMFA
Kod EAN 5901443051954
Wysokość (mm) 85
Szerokość (mm) 140
Głębokość (mm) 150
Gwarancja 2 lata
Obciążenie na liniach +3.3V/+5V - 130W, +5Vsb - 12.5W,
-12V/+5V - 3.6W, +12V - 265W
Natężenie prądu na liniach -12V - 0.3A, +3.3V - 15A, +5Vsb -
2.5A, +5V - 22A, +12V - 10A/12A
Wtyczki SATA 2
Wtyczki Molex 3
Wtyczki ATX 24-pin (20+4) 1
PFC Pasywny
Zgodne standardy ATX 12V V2.2
Rodzaj chłodzenia Wentylator 120 mm
Moc zasilacza (W) 400
Zastosowane zabezpieczenia OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP
Pozostałe złącza 1x 4-pin 12V
Opis produktu
Zasilacz o mocy 400 W z wbudowanym wentylatorem 120 mm. PFC pasywny. Zastosowane zabezpieczenia: OCP, OTP, OPP,
OVP, SCP, UVP. Złącza: ATX 20+4 pin x 1, SATA x 2, Molex x 3, 1 x EPS 12V 4 P. Zgodne standardy ATX 12 V 2.2. W zestawie
kabel zasilający.
PFC: Pasywny
Natężenie prądu na liniach: -12V - 0.3A, +3.3V - 15A, +5Vsb - 2.5A, +5V - 22A, +12V - 10A/12A
Obciążenie na liniach: +3.3V/+5V - 130W, +5Vsb - 12.5W, -12V/+5V - 3.6W, +12V - 265W
Moc zasilacza (W): 400
Zgodne standardy: ATX 12V V2.2
Rodzaj chłodzenia: Wentylator 120 mm
Zastosowane zabezpieczenia: OCP, OVP, UVP, SCP, OTP, OPP
Wtyczki ATX 24-pin (20+4): 1
Wtyczki SATA: 2
Wtyczki Molex: 3
wygenerowano w programie shopGold
Pozostałe złącza: 1x 4-pin 12V
Waga (g): 800
Wysokość (mm): 85
Szerokość (mm): 140
Głębokość (mm): 150
Gwarancja producenta: 2 lata
Wyposażenie: Kabel zasilający
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold